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Iktatószám: Á/          /2024 

Képviselő-testület ülése 

Rendes 

Nyílt 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Telki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. december 9. napján 18.00 órakor 

a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendes nyílt üléséről. 

 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly      polgármester 

dr. Lack Mónika    jegyző  

Koltai Piroska Margit    alpolgármester 

Sólyom Attila     képviselő 

Dr. Földvári-Nagy László    képviselő 

Győrffy Zoltán     képviselő 

Danóczy Balázs     képviselő 

  

Deltai Károly polgármester köszönti a testület tagjait és a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-

testület határozatképes, 6 fő képviselő van jelen, az ülést megnyitja. Telki Község Képviselő-testülete 6 

igen szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - határozathozatal mellőzésével az alábbi 

napirendet fogadta el: 

 

Napirend:  

 
Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

Előterjesztő: polgármester 

  

Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: jegyző 

 
1./ Az Önkormányzat 2024. évi költségvetését megalapozó rendeletek felülvizsgálata és egyéb 

megalapozó döntések 

Előterjesztő: polgármester 

 

2./ A Magyar Kosárlabdázók Országos Szövetsége „Szabadtéri pályák kihelyezési programja” 

keretében megépülő kosárlabda félpálya kérdése 

Előterjesztő: polgármester 

 

3./ Polgármester illetményéről és költségtérítéséről  

Előterjesztő: jegyző 

 

4./ A 2025. évi belső ellenőrzési terv elfogadása 

Előterjesztő: jegyző 

 

Egyebek 

 
 

 

 

https://telki.hu/docs/e-hivatal/eloterjesztesek/2023/KT/11_27/Lejart%20hatarideju%20hat%C3%A1rozatok%20v%C3%A9grehajt%C3%A1sa%202023.11.27.docx
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Napirend megtárgyalása: 

 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

Előterjesztő: polgármester  

 

Deltai Károly polgármester: Közterületfelügyelőnk áthelyezését kérte, az álláshelyre  új pályázatot kell 

kiírnunk. A 24 lakásos társasházzal kapcsolatban konkrétumok nélkül megbeszélést folytattunk a 

beruházókkal. Budajenő polgármesterével jó hangulatú megbeszélést tartottunk, új együttműködési 

lehetőségeket keresünk. Közmeghallgatás volt. Budajenő-Telki határába egy rendezvényt szervezünk a 

kapcsolatok erősítse érdekében.  

 

Telki Község Képviselő-testülete egyhangú szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - 

határozathozatal mellőzésével a tájékoztatót elfogadta. 

 

Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: jegyző 

 

Telki Község Képviselő-testülete egyhangú szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - 

határozathozatal mellőzésével a tájékoztatót elfogadta. 

 
1./ Az Önkormányzat 2025. évi költségvetését megalapozó rendeletek felülvizsgálata és egyéb 

megalapozó döntések 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A PTF Bizottság által javasolt rendeletmódosításokat egyenkét teszem fel 

szavazásra.  

 

A Képviselő-testület elfogadja - 6 igen szavazattal egyhangúlag, 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2024. (XII. 10.) önkormányzati 

rendeletét az önkormányzat tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 

bérletéről szóló 28/2007. (XII.12.) rendelet módosításáról. 

 

A Képviselő-testület elfogadja - 6 igen szavazattal egyhangúlag, 6 fő képviselő volt jelen az ülésen - 
Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2024. (XII. 10.) önkormányzati rendelete 

Telki község közterületeinek használatáról, a közterületek rendjéről szóló 3/2014.(I.24.) Ör. 

számú rendelet módosításáról. 

A Képviselő-testület elfogadja - 6 igen szavazattal egyhangúlag, 6 fő képviselő volt jelen az ülésen - 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2024. (XII. 10.) önkormányzati 

rendeletét a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 

engedélyezésének szabályairól és a többletszolgáltatás díjáról szóló 14 /2017. (VII.03.) 

önkormányzati rendelet módosításáról. 

Deltai Károly polgármester: A PTF Bizottság a Kodolányi Közösségi Ház és Sportcsarnokot érintő 

határozati javaslatokat a napirendről levenni javasolta, ezt teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 
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Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

124 /2024. (XII.09.) számú Önkormányzati határozata 

 

Kodolányi Közösségi Ház és Sportcsarnokot érintő határozati javaslatok 

Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Kodolányi Közösségi Házat és 

a Sportcsarnokot érintő határozati javaslatokat a napirendről leveszi. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

2./ A Magyar Kosárlabdázók Országos Szövetsége „Szabadtéri pályák kihelyezési programja” 

keretében megépülő kosárlabda félpálya kérdése 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A PTF Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

125 /2024. (XII.09.) számú Önkormányzati határozata 

 

A Magyar Kosárlabdázók Országos Szövetsége „Szabadtéri pályák kihelyezési programja” 

keretében megépülő kosárlabda félpálya kérdése 

 

Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a „Magyar Országos Kosárlabda 

Szövetséggel Szabadtéri pályák kihelyezési programja” keretében Magyar Országos Kosárlabda 

Szövetség által a Telki 722/5 hrsz-ú ingatlanon kosárlabda pályák megvalósítását, ennek részeként 3 

darab szabadtéri kosárlabda félpálya, 4 darab kosárlabda palánk és gyűrű kihelyezését támogatja. 

A képviselő-testület a pályák előkészítő munkáihoz szükséges 150.000.- forintot költségvetésében 

biztosítja. 

A képviselő-testület az Együttműködési megállapodásban megfogalmazott feltételeket elfogadja és 

egyúttal, felhatalmazza a Polgármestert az Együttműködési megállapodás aláírására. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

3./ Polgármester illetményéről és költségtérítéséről  

Előterjesztő: jegyző 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A PTF Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 
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Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

127 /2024. (XII.09.) számú Önkormányzati határozata 

 

A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapításáról 

 

Telki Község Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta a polgármester illetményére, valamint 

költségtérítésére vonatkozó javaslatot.  

 

A képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény (a 

továbbiakban: Mötv.) 71.§. (2)-(5) bekezdése alapján Deltai Károly polgármester illetményét – aki 

feladatát főállásban látja el - bruttó 1.224.891.- Ft-ban állapítja meg 2024. október 1. napjától. 

 

A Mötv. 71.§. ( 6 ) bekezdése értelmében a polgármester havonta költségtérítésre jogosult, melynek 

mértéke az illetményének 15 %-ában azaz bruttó 183.734.- Ft-ban meghatározott összeg. 

 

A képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy az illetmény megállapításáról a Magyar Államkincstár Pest 

Vármegyei Igazgatóságát haladéktalanul tájékoztassa. 

 

Hatályát veszti a polgármester illetményének és költségtérítésének megállapításáról szóló 91 /2024. 

(X.14.) számú Önkormányzati határozat. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző, Pénzügyi Csoport 

 

4./ A 2025. évi belső ellenőrzési terv elfogadása 

Előterjesztő: jegyző 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Az előterjesztés szerint határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

128 /2024. (XII.09.) számú Önkormányzati határozata 

 

A 2025. évi belső ellenőrzési terv elfogadásáról 

 

Telki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a határozat mellékletét 

képező 2025. évi belső ellenőrzésre vonatkozó éves ellenőrzési tervet jóváhagyja. 

 

Határidő: ellenőrzési terv szerint 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

Egyebek:  

 

Koltai Piroska Margit, alpolgármester: Egy pályázatot szeretnénk benyújtani a közösségi kert kapcsán, 

ehhez 3 évre szükséges lenne, hogy az Alapítvány megkapja a területet kezelésbe.  

 

Deltai Károly polgármester: Arról tudunk szavazni, hogy tudomásul vesszük a pályázat érdekében a 

hasznosítást. 
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

129 /2024. (XII.09.) számú Önkormányzati határozata 

 

125/1 helyrajzi szám alatti ingatlan hasznosítása 

 

Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy tudomásul veszi, hogy Telki 

belterület 125/1 helyrajzi szám alatti ingatlan a MOL – Új Európa Alapítványhoz a Zöld Oázis pályázati 

program keretében benyújtott pályázat nyertessége esetén 3 évre az Óvoda Iskola Telkiben Alapítvány 

részére hasznosításra átadásra kerül. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Több hozzászólás nem volt. Deltai Károly polgármester megköszöni a képviselőknek és minden 

jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

Deltai Károly       dr. Lack Mónika  

    polgármester                  jegyző   

 
 
          


